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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 252,00 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 630 000 zł

Na sprzedaż przestronne mieszkanie o powierzchni 252 metry kwadratowe, znajdujące się w samym centrum,
przy malowniczej Alei Fontann. To wyjątkowa oferta dla tych, którzy poszukują mieszkania pod inwestycję lub
cenią sobie dużą przestrzeń. Mieszkanie do kapitalnego remontu. Jasne wnętrza oraz duże okna sprawiają, że
przestrzeń jest przepełniona naturalnym światłem.
Mieszkanie oferuje wiele możliwości aranżacyjnych, umożliwiających stworzenie wymarzonej przestrzeni
mieszkalnej lub biurowej. Ze względu na swoją imponującą powierzchnię, każdy pokój daje swobodę i
elastyczność w organizacji przestrzeni zgodnie z preferencjami przyszłych właścicieli.
Lokalizacja, gwarantuje wygodny dostęp do szerokiej gamy usług, restauracji, sklepów oraz miejsc rekreacyjnych.
To idealne miejsce dla tych, którzy cenią sobie wygodę życia miejskiego oraz chcą być blisko pulsującego życia
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kulturalnego i społecznego.
Mimo konieczności przeprowadzenia remontu, to mieszkanie to prawdziwa perła, która czeka na nowych
właścicieli, gotowych przywrócić mu blask i nadać mu nowy, indywidualny charakter.
Wyremontowany  budynek oraz klatka. 

Symbol EXT24834 Symbol SWO 423266

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 630 000 PLN Cena w EURO 377 345 €

Cena w USD 409 456 $ Cena za m2 6 468 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 252 m²

Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU KAPIT.

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 6 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1
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